
武乡县历史遗留矿山生态修复项目施工

招标公告

（招标编号：NS140400202411210001）

招标项目所在地区：山西省 长治市 武乡县

一、招标条件

本招标项目武乡县历史遗留矿山生态修复项目施工（招标项目编号：NS1404

00202411210001），已由武乡县发展改革和科学技术局以武发改科技审发[2024]

101 号、武发改科技审发[2024]84 号文件批准建设，招标人为武乡县自然资源局，

资金来源为武乡县财政资金。项目已具备招标条件，现对该项目施工进行国内公

开招标。

二、项目概况及招标范围

项目名称：武乡县历史遗留矿山生态修复项目施工

建设规模及内容：本次项目针对洪水镇 6处、蟠龙镇 10 处、丰州镇 1处、

故城镇 1处的图斑进行治理，面积为 31.54 公顷。主要建设内容包括:消除地质

灾害隐患 2处；修复旱地 7.05 公顷、乔木林地 15.99 公顷、灌木林地 7.55 公顷、

田坎 0.29 公顷，农村道路 0.4 公顷、公路用地 0.26 公顷及监测管护。

建设地点：洪水镇、蟠龙镇、丰州镇、故城镇

工期：300 日历天

招标范围及标段划分：施工图纸和工程量清单范围内的全部内容，本工程按

五个标段组织招标。

第一标段：C1404292009127130050162002 图斑治理工程、C14042920091271

30049298002 图斑治理工程，土石方清运、废渣回填平整、拆除砖混结构、拆除

彩钢板房、烟囱爆破、客土覆土翻耕及培肥、田埂修筑、苗木栽植、道路铺设；

第二标段：CT1404292016000001001 图斑治理工程、ZJ1404292021003001

图斑治理工程、ZJ1404292021002001 图斑治理工程,危岩体清运、土石方清运、

废渣回填平整、客土覆土、鱼鳞坑整地、苗木栽植、警示牌安装、道路铺设、截

排水渠修筑；



第三标段：CT1404292016000002002 图斑治理工程、CT140429201600000200

1 图斑治理工程、CT1404292016000003001 图斑治理工程，石渣清运、土石方清

运、废渣回填平整、拆除砖混结构、客土覆土、鱼鳞坑整地、苗木栽植、警示牌

安装、道路铺设；

第四标段：C1404292009127130049670001 图斑治理工程、CT1404292016000

005001 图斑治理工程、CT1404292016000009001 图斑治理工程、C140400200906

7130021201002 图斑治理工程、C1404002009067130021201004 图斑治理工程、C

1404002009067130021201005 图斑治理工程，石渣清运、危岩体清运、土石方清

运、废渣回填平整、拆除砖混结构、拆除彩钢板房、烟囱爆破、客土覆土翻耕及

培肥、田埂修筑、鱼鳞坑整地、苗木栽植、道路铺设；

第五标段：C1404002009067130021201001 图斑治理工程、C14040020090671

30021201003 图斑治理工程、C1404002009067130021201007 图斑治理工程、C14

04002009067130021201008 图斑治理工程，土石方清运、废渣回填平整、拆除砖

混结构、客土覆土翻耕及培肥、鱼鳞坑整地、苗木栽植、道路铺设。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标要求：投标人须具备地质灾害治理工程施工乙级及其以上资质,

并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力,其中,拟派项目经理须具备水

工环相关专业中级及其以上职称，且未担任其他在建工程的项目经理；

3.2 投标人须具备 2023 年度完整的财务审计报告；

3.3 投标截止日期前近期纳税凭证（增值税或企业所得税）、投标截止日期

前最后一次缴纳社保凭证；

3.4 投标人需提供自招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间前未被列

入“信用中国”（http://www.creditchina.gov.cn）网站失信被执行人名单、

重大税收违法失信主体的网页截图；

3.5 投标人需提供自招标公告发布之日起至投标文件递交截止时间前中国裁

判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）无行贿记录的页面截图（须查询企

业、法定代表人、项目负责人）；



3.6 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/index.html）

网站中被列入经营异常名录、严重违法失信名单等不良信用记录，不得参与本项

目的投标；

3.7 参加本次招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

3.8 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加

本项目的投标；

3.9 本次招标不接受联合体投标；

3.10 本次招标采用资格后审方式。

四、招标文件的获取

凡有意参加投标者，需办理 CA 数字证书后于 2024 年 11 月 21 日至 2024 年

12 月 16 日在全国公共资源交易平台（山西省•长治市）（http://ggzy.changzh

i.gov.cn/）下载招标文件。

五、投标文件的递交

投标文件递交的截止时间为 2024 年 12 月 16 日 09 时 30 分，投标人应在投标

文件递交截止时间前，登录“全国公共资源交易平台（山西省•长治市）”在线

提交加密后的电子投标文件。

逾期提交或者未提交的投标文件，招标人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间： 2024 年 12 月 16 日 09 时 30 分

开标方式：本项目采用远程开标(不见面开标)方式进行，具体操作流程详见

全国公共资源交易平台（山西省•长治市）-下载中心-《建设工程远程开标用户

手册》，投标人在开标前需准备好 CA 锁，以确保网络环境良好及电脑运行正常

等相关工作，保证远程开标会议的顺利进行。

七、提交投标保证金的形式

本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保

函等非现金交易担保方式提交投标保证金。



八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：1.通过电子招标投标交易平台（系统）

2.纸质方式提出

接收异议的单位：武乡县自然资源局

接收异议的联系人：王先生

电 话：0355-6382610

九、其他公示内容

本次招标公告同时在山西招投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（山西省

•长治市）上发布。

十、监督单位

监督部门：长治市规划和自然资源局

地 址：长治市潞州区常青街道府后西街 355 号

联 系 人：黄女士

联系方式：0355-2045069

邮箱：czszrzycwk@126.com

十一、联系方式

招标人：武乡县自然资源局

地 址：长治市武乡县

联系人：王先生

电 话：0355-6382610

电子邮件：zrzystxf@163.com

代理机构：山西益正厚德工程项目管理有限公司

地 址：长治市潞州区宝景花园西侧门面房

联 系 人：韩女士

联系电话：0355-6919888

电子邮件：sxyzhd@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

mailto:sxyzhd@163.com

